FUNDAÇÃO DEPREVIDENCIA
COMPLEMENTAR DO

SERVI DOR PUBLICO FEDERAL

DO PODER EXECUTIVO

Funpresp
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

ATA DE .ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS - CONCORRÊNCIA O1/2021

Aos 03 (uês) dias do mês de agosto de 2021, às lO (dez) horas, na sala de reunião número 03 (uês)
da Funpresp-Exe, Setor Comercial Norte, quadra n' 02, 2' andar, sala 203 do Edifício Coíporate
Financiam Center -- Bi:asília-DF, reuniu-se a Comissão Especial de licitação, instituída pela Portal:ia
n' 07/DIRAD/FUN]])]iESP-EXE, de 08 de janeiro de 2021, representada pelo seu Presidente Jogo
Batista de Jesus Santana, e pelos seus membros Fabiane de Sousa Dumont, Priscilla Luz
Otoni e Jogo Bernardo Filho e pela i:epresentante da GECCI, Elisa Rabelo Branco para dai:
prosseguimento à Concorrência n' 01/2021, objetivando a contratação de empresa especializada na
presüção de seJ:viços de mapeamento de processos de negócio para as unidades organizacionais da
FUNPliESP-EXE, relativa ao Processo n' 03750.030205.000063/2021-51, com abertui:a dos

envelopes das propostas de preços das empresas classiâcadas na fase de propostas técnicas: l)
Business Integration Partners do Brasil Consultoria Ltda; 2) MBS Estratégias e Sistemas
Ltda; 3) Deloitte Touche Tohmatsu Consultores Ltda. Participou da reunião, como ouvinte, a
representante da MBS, senhorita Graziele Rodrigues Santana, CPF: 026.552.221-80. Ao iniciar a
reunião, o presidente da comissão informou que os envelopes estavam lacrados. O presidente da
comissão abriu os envelopes das três empresas classiâcadas, cujos preços ofertados foram os
se2iulntes:

A presente documentação foi vistada pela comissão e pela representante da área técnica. Em
seguida, o Presidente da Comissão infonnou que será publicado o resultado do julgamento no
Diário 06cial da União, cujo o aviso será divulgado no site da Funpresp-Exe, abrindo-se o prazo

min, lavrando a presente Ata que vai assinada pelos
ente

recursal. Isto posto, encerrou a sessão às IOh5(
membros da Comislãi3'epelà\representante pre:a

Santana usa Dumont
Membro

Luz Otoni

Graziele
GECCI

s Santana
Ouvinte

l
Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Fedeml do Poder Executivo -- Funpresp-Exe

SCN Quadra 2 Bloco A -- Sala 201 a 204 -- Ed. Colporate Financial Center -- Brasõia -- DF/ 70712-900 -(061) 2020-9700
xwv.filnpresp.com.br

Empresa Valor da Proposta

Business Integration Partners do Brasil Consultoria Ltda R$ 2.649.600,00

MBS Estratégias e Sistemas Ltda R$ 2.274.774,00

Deloitte Touche Tohmatsu Consultores Ltda R$ 3.200.000,00